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MEL MAX ACTIGEL żel 20 mg/g 50 g
 

Cena: 12,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka 20 mg/g

Opakowanie 50 g

Postać żel

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Diclofenacum

Opis produktu
 

OpisMel Max Actigel jest wskazany do stosowania u osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat.Stosowany jest w miejscowym
leczeniu:Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat:• pourazowych stanów zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych
wskutekskręceń, nadwyrężeń lub stłuczeń),• bólu pleców,• ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich takich, jak: zapalenie
ścięgien, łokiećtenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie okołostawowe.Dorośli (w wieku powyżej 18 lat):• ograniczonych i
łagodnych postaci choroby zwyrodnieniowej stawów.Mel Max Actigel - działanie lekuLek działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i
przeciwobrzękowo. Stosowany jest w miejscowym leczeniu:Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat:· pourazowych stanów zapalnych
ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutekskręceń, nadwerężeń lub stłuczeń),· bólu pleców,· ograniczonych stanów
zapalnych tkanek miękkich takich, jak: zapalenie ścięgien, łokiećtenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie okołostawowe.Dorośli (w
wieku powyżej 18 lat):· ograniczonych i łagodnych postaci choroby zwyrodnieniowej stawów.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła
poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.DziałanieProdukt działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i
przeciwobrzękowo.SkładSubstancją czynną leku jest diklofenak sodowy. Jeden gram żelu zawiera 20 mg diklofenaku
sodowego.Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: alkohol izopropylowy, glikol propylenowy, parafina ciekła,
kokozylokaprylokapronian, kopolimer akryloilodimetylotaurynianu amonu i N-winylopirolidonu, makrogolu eter cetostearylowy, sorbitanu
trioleinian, kompozycja zapachowa Dovena KD1710/L (zawiera między innymi: aldehyd heksylocynamonowy, alkohol benzylowy,
benzoesan benzylu, cytronellol, eugenol, kumarynę, linalol, salicylan benzylu oraz
3-metylo-4-(2,6,6-trimetylo-2-cykloheksen-1-ylo)-3-buten-2-on), woda oczyszczona.WażneTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak,
jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.Lek jest przeznaczony do stosowania na skórę.Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 latLek działa przeciwbólowo do 12
godzin. Należy go stosować 2 razy na dobę (najlepiej rano i wieczorem) na bolące miejsca.Stosowanie leku u dzieci i młodzieży w wieku
poniżej 14 lat jest przeciwwskazane.Sposób stosowania:Należy delikatnie wcierać niewielką ilość żelu w bolące lub spuchnięte
miejsca.Ilość żelu należy dostosować do rozmiarów miejsca zmienionego chorobowo: wystarczająca jest ilość żelu odpowiadająca
wielkości owocu wiśni do rozmiarów orzecha włoskiego. Podczas wcierania żelu odczuwalny jest delikatny efekt chłodzący. Po
zastosowaniu leku należy umyć ręce, chyba, że to właśnie one są miejscem leczonym.Nie należy stosować leku dłużej niż:Dorośli i
młodzież w wieku powyżej 14 lat: 14 dni w przypadku nadwerężeń mięśni i stawów oraz zapalenia ścięgien.Dorośli (powyżej 18 lat): 21
dni w przypadku bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów, o ile lekarz nie zaleci inaczej.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła
poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.ProducentPRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-
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